AMOTN
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO

CONJUNTO TANCREDO NEVES

Edital de seleção de pessoas para atuação no Projeto Convivência e

Fortalecimento de Vínculos no Tancredo Neves.-

Processo 13/2025.

A Associação dos Moradores do Conjunto Tancredo Neves - AMCTN, inscrita no

CNPJ: 07.794.357/0001-38, com sede na Rua Beija Flor, N° 155, Bairro Jardim das

Oliveiras, CEP: 60.820-110 em Fortaleza - Ceará, torna público que no período de 03

e 07 de abril de 2025 no horário comercial estará recebendo na sede da referida

entidade ou por e-mail: amctn.2017@gmail.com currículos de profissionais para

trabalharem na execução do projeto na função listada abaixo:

Categoria: ARTE EDUCADOR

Quantitativo: 01

Carga Horária: 220hs

Valor/Mês: R$ 1.518.00

Perfil Profissional:

Formação mínima: Ensino Médio

Ter experiência especifica na área pretendida

Exigências para contratação:

Inscrições e seleção: 03 á 07 de abril de 2025.

Resultado: 8 de abril de 2023

Contratação será em regime CLT.

Observação: A decisão sobre a avaliação é de competência do júri e não caberá

recurso.

Fortaleza - CE, 03 de abril de 2025

aee
Paulo Henrique Sampaio Lemos

Presidente da AMCTN

Rua Beija Flor N° 155, Conjunto Tancredo Neves, Bairro: Jardim das Oliveiras- Fortaleza - Ce. CEP: 60820-110

CNPJ: 07.794.357/0001-38 Fones: (085) 3275-7385 e-mail: amctn.2017@gmail.com amctn.ong.br amctn